2011-2013”, de conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgánica

del Sistema Nacional de Contratación Pública, su Reglamento

General de aplicación, y la Codificación y Actualización de las

resoluciones emitidas por el Servicio Nacional de Contratación

Pública; con un presupuesto referencial de USD 8.928,57 (OCHO

MIL NOVECIENTOS VEINTE Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE AMÉRICA CON 57/100 ctvs.) sin incluir el IVA y con

plazo de ejecución de noventa (90) días contados a partir de la

notificación de inicio por parte del Administrador de Contrato.

SIN PUBLICACIÓN EN EL REGISTRO 

OFICIAL

[...]

2011-2013”, de conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgánica del Sistema Nacional 

de Contratación Pública, su Reglamento General de aplicación, y la Codificación y 

Actualización de las resoluciones emitidas por el Servicio Nacional de Contratación 

Pública; con un presupuesto referencial de USD 8.928,57 (OCHO MIL NOVECIENTOS 

VEINTE Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 57/100 ctvs.) 

sin incluir el IVA y con plazo de ejecución de noventa (90) días contados a partir de la 

notificación de inicio por parte del Administrador de Contrato.

Resolución Nro. DGAC-DGAC-2023-0037-R de 14 de abril de

[...]

Artículo 1.- Autorizar el inicio del procedimiento de

Menor Cuantía de Servicios signado con el código MCS-DGAC-Z-

01-2023 generado para el “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE CLIMATIZACIÓN EN

INSTALACIONES GUAYAQUIL”, con un presupuesto referencial de

USD 19.740,00 (DIECINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA

DÓLARES 00/100 CENTAVOS DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA), sin incluir el IVA, con un plazo de ejecución de 90 días

contados a partir del día siguiente de la suscripción del contrato.

SIN PUBLICACIÓN EN EL REGISTRO 

OFICIAL 

Resolución Nro.

[...]

Artículo 1.- Autorizar el inicio del procedimiento de Menor Cuantía de 

Servicios signado con el código MCS-DGAC-Z-01-2023 generado para el 

“MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE CLIMATIZACIÓN 

EN INSTALACIONES GUAYAQUIL”, con un presupuesto referencial de USD 19.740,00 

(DIECINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA DÓLARES 00/100 CENTAVOS DÓLARES DE 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el IVA, con un plazo de ejecución de 90 

días contados a partir del día siguiente de la suscripción del contrato.

Resolución Nro. DGAC-SZOL-2023-0055-R de 20 de abril de 2023

[...]

Menor Cuantía de Servicios signado con el código MCS-DGAC-

001-2023 generado para la “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE

EMISIÓN DE BOLETOS AÉREOS EN RUTAS NACIONALES E

INTERNACIONALES PARA FUNCIONARIOS, SERVIDORES Y

TRABAJADORES DE LA DGAC”, con un presupuesto referencial de

USD 58.427,81 (CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS

VEINTISIETE DÓLARES 81/100 CENTAVOS DÓLARES DE ESTADOS

UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el IVA del FEE de emisión, con

un plazo de ejecución de 250 (doscientos cincuenta) días

contados a partir de la suscripción de contrato o hasta que se

devengue la totalidad del valor adjudicado o hasta el 31 de

[...]

Servicios signado con el código MCS-DGAC-001-2023 generado para la 

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE EMISIÓN DE BOLETOS AÉREOS EN RUTAS 

NACIONALES E INTERNACIONALES PARA FUNCIONARIOS, SERVIDORES Y 

TRABAJADORES DE LA DGAC”, con un presupuesto referencial de USD 58.427,81 

(CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE DÓLARES 81/100 CENTAVOS 

DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el IVA del FEE de emisión, con 

un plazo de ejecución de 250 (doscientos cincuenta) días contados a partir de la 

suscripción de contrato o hasta que se devengue la totalidad del valor adjudicado o